



KALENDARIUM WYDARZEŃ



Lp.	CO ROBIMY DLA DZIECI W PAŹDZIERNIKU	KIEDY?	KTO ODPOWIADA?
1	 <p>"Światowy Dzień uśmiechu" czyli zabawy integracyjne, zabawy z balonami, zabawy przy muzyce oraz zabawy kreatywne plastyczne. <i>Realizacja Roczego Planu Pracy MIP10.</i></p>	4.10.2024	Koordynator Aleksandra Rejner - Ptaszek

2	 <p>OGÓLNOPOLSKA KAMPANIA DZIECIŃSTWO BEZ PRZEMOCY</p> <p>Startujemy - Kampania DZIECIŃSTWO BEZ PRZEMOCY jest wyrazem sprzeciwu wobec krzywdzenia dzieci w Polsce i promuje rozwiązania sprzyjające dobremu dzieciństwu. W ramach Kampanii zrealizujemy szereg działań edukacyjnych uwrażliwiających na problem przemocy wobec dzieci, umiejętności unikania zagrożeń, szukania pomocy, czy reagowania na przemoc. Spotkanie Nr 1 pt. "Gadki z psem" cz.1. Cel: rozwijanie u dzieci umiejętności rozpoznawania sytuacji trudnych i niebezpiecznych oraz umiejętności reagowania na nie. <i>Realizacja Rocznego Planu Pracy MIP10.</i></p>	<p>Inauguracja w Sejmie RP 8.10.2024</p>	<p>Koordynator Aneta Feder</p>
3	 <p>ORGANIZACJA POMOCY PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ</p> <p>Spotkania indywidualne z Rodzicami dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz objętych wsparciem przedszkola w ramach pomocy psychologiczno - pedagogicznej Serdecznie zapraszamy Rodziców, którzy zostali pisemnie powiadomieni od Dyrektora przedszkola o udzieleniu dziecku w roku 2024_2025 pomocy psychologiczno pedagogicznej. Chcemy zaznajomić Państwa z działaniami podjętymi przez przedszkole w celu zaspokojenia indywidualnych potrzeb rozwojowych dziecka oraz zakresem zaplanowanej dla dziecka rewalidacji lub pomocy pp. <i>Realizacja Rocznego Planu Pracy MIP10.</i></p>	<p>od 2 - 8.10.2024 zgodnie z godzinami, które podane zostały w pismach do rodziców</p>	<p>Dyrektor Nauczyciele wychowawcy, nauczyciele wspomagający specjaliści</p> <p>w ramach Rocznego Planu Pracy Przedszkola</p>

4	 <p>“Dzień gier planszowych” - tego dnia prosimy, aby każde dziecko przyniosło swoją ulubioną grę planszową i zaprezentowało ją innym. Planujemy wspólne zabawy integrujące podczas gier rozwijające umiejętność współpracy oraz dwuczające do zdrowej rywalizacji. <i>Realizacja Rocznego Planu Pracy MIP10.</i></p>	10.10.2024	Koordynator Beata Bogucka
5	 <p>Zaprosimy dzieci na warsztaty z pierwszej pomocy przedmedycznej. Warsztaty poprowadzą Strażacy OchoTnicy z OSP Żyrardów - Ratownik medyczny, Sternik motorowodny Pan Robert Obraniak oraz Ratownik Wodny Pan Patryk Kotyński i Magdalena Obraniak z Drużyny Pożarniczej OSP Żyrardów. <i>W ramach realizacji kierunków polityki oświatowej państwa.</i></p>	14.10.2024 ok. godziny 10.00 (osobno w każdej z grup)	Skarbnik Rady Rodziców Dyrektor OSP Żyrardów Podziękowania - ok. 100 zł. Z funduszu RR

6	 <p>Koncert dla dzieci pt. „Kolory jesieni”</p>	<p>16.10 Godz. 11.30</p>	<p>Dyrektor Agencja Artystyczna Płatność Rada Rodziców 350 zł.</p>
7	 <p>Zajęcia edukacyjne dla dzieci cz.2 „GADKI z psem” to bardzo syntetyczna propozycja działań z zakresu profilaktyki uniwersalnej problemu wykorzystywania seksualnego dzieci, dająca możliwość omówienia z dziećmi treści przekazywanych w filmie animowanym „GADKI z psem”.</p> <p>Realizacja tych zajęć może się przyczynić do wczesnego rozpoznania przez same dzieci trudnych, zagrażających sytuacji i reagowania na nie. Zajęcia profilaktyczne nie dają gwarancji ochrony dziecka przed krzywdzeniem, stają się jednak okazją do wyposażenia dzieci w wiedzę i umiejętności rozpoznawania zagrożenia oraz skutecznego reagowania. Ważne jest, by dzieci zwracały się do dorosłych o pomoc i umiały mówić o trudnej dla nich sytuacji na jak najwcześniejszym etapie.</p> <ul style="list-style-type: none"> - gdy mówisz „nie”, to znaczy „nie”, - alarmuj, gdy potrzebujesz pomocy, - dobrze zrobisz, mówiąc o tajemnicach, które cię niepokoją, - koniecznie pamiętaj, że twoje ciało należy do ciebie, - intymne części ciała są intymne/ściśle prywatne 	<p>24.10 Godz. 10.30</p>	<p>Koordynator Aneta Feder Zespół PPP</p>

8	 <p>"Dziecko czytelnikiem" – każda grupa zakłada kartę w Bibliotece Pedagogicznej i min. 1 x w miesiącu wypożycza książkę, czytana podczas relaksacji poobiedniej. W ramach realizacji Rocznego Planu Pracy MIP10.</p>	21.10 – 23.10 – 2024	Wychowawcy grup
9	 <p>W dniu 10 października dzieci odwiedzi „Teatr Profilaktyczny Edukacja i Animacja” z przedstawieniem pt. „Jak przemoc i wywiska zgubiły pewnego liska”. Realizacja Rocznego Planu Pracy MIP10.</p>	25.10.2024 godz. 11.30	Dyrektor Agencja Artystyczna Płatność Rada Rodziców 400 zł
10	 <p>Zajęcia edukacyjne nt. „Znam bezpieczne zasady” cz.1 i 2. Celem zajęć jest nauczenie dzieci, że są zachowania, które mogą krzywdzić innych lub im się nie podobać, • nauczenie dzieci bezpiecznych strategii reagowania i asertywnego mówienia „nie” (tzw. bezpiecznych zasad), • nauczenie dzieci, że krzywdzenie jest nieakceptowane</p>	30.10 Godz. 10.30	Koordynator Aneta Feder Zespół PPP

O planowanych w październiku 2024r. wydarzeniach w grupach poinformują Państwa nauczyciele wychowawcy w grupowych kalendarzach wydarzeń.